
  
平成 22年 7月 

 

周布出張所 店舗廃止のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

皆様には、平成１２年７月周布出張所として開店以来、永きに亘りご愛

顧ご支援を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

去る６月２８日開催されました通常総代会の決議にて、まことに不本意

ではございますが本年１０月８日をもって、当出張所を廃止し長浜支店に

統合することになりました。 

 皆様には何かとご不便をおかけする事と存じますが「キャッシュコーナ

ー」は今まで通り存続し、通帳繰越機能、現金による振込機能を備えた最

新のＡＴＭ（現金自動預払機）を設置いたしまして、皆様の利便性を確保

するよう鋭意努力する所存でございます。 

なお、当金庫とお取引を頂いておりますお客様は、周布出張所の廃止に

伴う各種手続きは必要ございません。現在ご利用いただいている通帳・証

書・カード等をそのままご利用いただけます。 

何卒事情ご賢察のうえ、今後とも末長くお引立を賜りますようお願い申

し上げます。 
 

日本海信用金庫  
理事長 岡田 久樹 


